Marktplatz 2 – 6 93133 Burglengenfeld



Bekanntmachung

Öffentliche Sitzung des Finanz- und Personalausschusses

Am

Dienstag, den 27.09.2022 um 17:15 Uhr

findet **im historischen Rathaussaal** eine öffentliche Sitzung des Finanz- und Personalausschusses der Stadt Burglengenfeld mit folgender Tagesordnung statt:

- 1. Genehmigung der Protokolle über den öffentlichen Teil der Sitzungen
 - 1.1 Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung vom 09.05.2022
 - 1.2 Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung vom 10.05.2022
 - 1.3 Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung vom 19.05.2022
- 2. Genehmigung über- und außerplanmäßiger Ausgaben 2021
- 3. Anfragen nach § 31 der Geschäftsordnung / Informationen des Bürgermeisters

Burglengenfeld,

Thomas Gesche

1. Bürgermeister

anzuschlagen am: abzunehmen am: